Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

163Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Abril de 2022 • Edição IVDLVIII

ld:09F EBE8D2E37797 A
ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setem bro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piau í - PI
CNPJ N• 41.522.137 / 0001-93
www.santanadopiau i.p i.gov.br

TERMO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N º 024/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022

Objeto da Llcltaçi.o : "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS ESPECÚ'ICOS, PARA PESSOAS CARENTES

DO MUNJCIPIO DE SANTANA DO PIAUf - PI."

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - P I, por intermédio de seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio, respeitados os princípios gerais de direito público e asi

disposições constantes n a s Leis Fede rais n º 8 .666/93 e n º 10.520/ 021 procedem, em defesa

do interesse público, o CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL supramencionado, para ser lançado posteriormente na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, de acordo com a legislação vigente .

Não há prejuízo para o ente e nem para o erário público.

Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros.

Não há e nem haverá prejuízo para o in ter esse público.

PUBLIQUE-SE.

Santana do Piaul - PI, 22 de abril de 2022.

Jonieldon Rocha Roclricue•

Pre coeiro

ld:01AB1DBAFCFB79SF
ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
San tan a do Piauí - P I
CNPJ N • 4 1 .522.137 /0001-93
www.san tan ad optaut.pt.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaui (PJ), toma püblico que rea.lizarã. de

acordo com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na.

conformidade da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão.

subsidiária à Lei n ° 8 .666/93 e suas atualizações. e Normas gerais do Decreto n º 10.024 de

20 de setembro de 2019. bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar

quaisquer esc larecimentos a respeito do certame llcitatório.

► Pregão Eletrônico no: 025/2022

► Proces so Administrativo nº: 066/2022

Objeto: .. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA os VEfCULOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICfPIO D E SANTANA DO PIAul

- PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço POR LOTE.

► Adjudicação: POR ITEM.

Suporte legal: Bate procedimento llcitat6rio obedecerA. integralmente. à Lei n • 10.1520.

de 1 7 de julho d e 2002, que inatltui u a modalidade PreaiAo, a ubaidi6.ria à Lei n°

8 .666/93 e aua■ atu.allzaç6e■• Norma■ g e rai• do Decreto n • 10.024 d e 20 d e - t.e mbro

de 2019 e Lei Complementar n • 123. de 14 de dezembro de 2006 e o■ dema:la

dia poait.ivoa legai& pert:inen~•-

Fonte de Recurso: SOO; 540; 541; SSO; SS3; 621 ; 600; ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.39

Valor estimado:

► LOTE J - MANUTENÇÃ O DE VEfCULOS LINHA LEVE: R$ 96.649,36

► LOTE II - M.ANUTENÇÃO DE VEfCULOS LINHA PESADA: R$ 197.646,85

► Data da abertura: 09/05 /2022 à■ 1 0 :00h no •it.io : 'llnlnlr.bbmne tlicl tacoe•.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos. bem como informações q u anto as especificações.,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço

acima ou pelos sites: 'llnlnlr.bbmne tllcitacoea.com.br; htt.pa: //'lllll"'WW.tce.pi.gov.br/ .

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esc lareciJnentos deverão ser dirigidos à

Pregoeira no endereço eletrõnico: licitacao@aant:aaacloPiau.1 P i C9Y b r

Santana do Piau[ - PI, 22 de abril de 2022.

Jonieldon Roeha Rodripea

Pregoei ro

ld:0047D8429F717960

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SA NTANA DO PIAUI
Rua Sete d e Setem bro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piau f - PI
CN PJ N• 41.522.137 / 0001-93
www.santan a d opiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí (PI). torna público que realizará de

acordo com a legislação em vigor. a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo cita.do, na:

conformidade da Lei n º 10.520, de 1 7 de julho de 2002, que instituiu a modal.idade Pregão,.

subsidiária à Lei n° 8 .666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do Decreto nº 10.024 de

20 de setembro de 2019. bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar

quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Pregão E letrônico n ° : ~6/2022

► Processo Administrativo nº: 068/2022

Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS ESPECfFICOS, PARA PESSOAS CARENTES DO

MUNIC f PIO DE SANTANA DO PIAtrf • PI. "

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

Suporte legal: Ee.t.e procedimento llcl tat6rio obedecerá. int.ecralment.e. à Lei nº 10.520.

de 17 de Julho de 2002, que inati:t:ulu a m.od.alldade PrecAo . a ube ldU.ria à Lei a.•

8 .666/93 e •u- ahlallzaçõe■• Norma• a:erai■ do Decreto n • 10.024 de 20 de ■etembro

de 2019 e Lei Com.plem.entar aº 123, de 14 de dezem.bro de 2006 e o a dem.aia

die poe itivoa lea:ata pertin.en~• -

► Fonte de Recurso: SOO. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

► Valor estimado: R$ 92.330, 10 (NOVENTA E DOIS MIL. TREZENTOS E TRINTA REAIS E

DEZ CENTAVOSJ

► Data da abertura: 09/0S/2022 Aa 11:30h :no ait.io : 'llnlnlr.bbmnetlicitacoea .co:m..br

► O Edital e seus respectivos anexos. bem como informações quanto as especificações,.

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço

acima ou pelos sites: www.bbmne tlici tacoea.com.br; htt.pa: //www.t.ce .pi.gov.br/.

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclareci.Jnentos deverão ser dirigidos à

Pregoeira no endereço eletrônico: llcl Ucao(@santanadopia ul.pi.gov.br

Santana do Piaui - PI , 22 de abril de 2022.

Jonieldon Rocha Rodricue•

Pre&oeiro

ld:1518EA501A877962

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete d e Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana d o P ia u í - P I
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí (PI) , toma público que realizará de

acordo com a legis laç ão em vigor, a abertura do PREGÃO E LETRÔNICO abaixo c itado, nai

conformidade da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 , que instituiu a modalidade Pregão~

subsidiária à Lei n° 8.666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do Decreto n • 10.024 de

20 de setembro de 2019, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar

quaisquer esclarecimentos a respeito do certame llcitatório.

► Pregão Eletrônico n °: 027/2022

► Processo Administrativo n•: 069/2022

► Objeto: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

URNAS E SERVIÇOS FUNERÃRJOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNJCiPIO

DE SANTANA DO PIAuf - PI".

Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

Suporte legal: Bate procedi mento llcitat:6rio obedece r á , integralmente, à Lei nº 10.s20.

de 17 d e julho de 2002, que huitUuJ.u a modalida d e PNigão. e uba ldü.ria à Lei n•

8 .666/93 e ■u- atuallzaç6e■, Norma• gerai■ do Decreto n • 10.024 de 20 d e .. tembro

de 2019 e Lei Comple mentar n• 123, d e 14 d e dezem.bro d e 2006 e o a d em.aia:

cliapoa itivoa lea:ai■ p e rtlnentea.

► Fonte de Recurso: 500 - RECURSOS ORDINÁRIOS; ELEMENTO DE DESPESA=

33.90.32.

► Valor estimado: R$S1.4 1 6,60 (CINQUENTA E UM MJL. QUATROCENTOS E DEZESSEIS

REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

► Data da abertura: 09/05/202:2 A• 13:00h no • lt.io: www.bbmnet.llcitacoea .com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como infonnações quanto as especificações~

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponiveis no endereço

acima ou pelos sites: www.bbmnetlicitacoea .com.br• httpe: //www.tce.pi.gov.br/ .

► l nfonnações adicionais. düvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos à

Pregoeira no endereço eletrônico: Ucitac•a!@&a:nt:a:nadopiauJ.p i.cov.b r

Santana do Piaui - P l , 22 de abril de 2022.

Jonieldoa Rocha Rodriguea

Precoelro